80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 77.

Brașov, Sâmbătă 5 (18) Aprilie.

1903.

Guvernul nu cedază!?

Trecură și vacanțele Pascilor gregoriane, ér dieta se redeschise, găsind față 'n față în aceeași încordare majoritatea cu minoritatea, tabăra lui Szell cu tabăra lui Kossuth.

Din toate părțile se asigură, că în decursul vacanțelor situațiunea nu s'a schimbat și nu s'a clarificat întru nimic.